様式第１号(第５条関係)
　年　 月　 日

琴浦町長　　　様

申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　琴浦町令和７年度為替相場急変緊急対策特別金融支援事業利子補給金
交付申請書兼実績報告書(　　　年度申請分)

年度において、標記利子補給金の交付を受けたいので、琴浦町令和７年度為替相場急変緊急対策特別金融支援事業利子補給金交付要綱第５条の規定により申請し、併せて実績を報告します。

記

	補助金事業等の名称
	琴浦町令和７年度為替相場急変緊急対策特別金融支援事業利子補給金

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	対象期間
	　　年　　月　　日から　年　　月　　日まで

	添付書類
	(1) 　融資申込書の写し(初回の申請時のみ)
(2) 　融資利子払込証明書
(3) 　その他町長が必要と認める書類

(注)　この交付申請に関して、交付を判断するに当たり、当該業務以外の目的で使用しないことを条件とし、琴浦町が町税の納税状況を確認することについて同意します。